АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  01 февраля  2012 года № 5
	О назначении дежурных, ответственных за бесперебойное функционирование всех жилищно-коммунальных структур на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение

В связи с резким понижением температуры наружного воздуха до -30, -35 градусов и ниже, в целях недопущения возникновения чрезвычайных ситуаций и обеспечения устойчивой работы предприятий и организаций, расположенных на территории МО Хваловское сельское поселение,

1. Организовать дежурство ответственных лиц администрации на период с 01 февраля 2012 года по 10 февраля 2012 года на территории МО Хваловское сельское поселение.

2. Утвердить график дежурств ответственных лиц администрации МО Хваловское сельское поселение в период с 01 февраля 2012 года по 10 февраля 2012 года согласно приложения.

3. Ответственным лицам администрации ежедневно в 8.00 и 20.00 контролировать передачу информации о ситуациях на предприятиях и в организациях, расположенных на территории МО Хваловское сельское поселение дежурному Волховского муниципального района по тел. 71-661.

4. Предложить начальнику участка ООО «Хваловский ЖКС», руководителям предприятий и организаций, расположенных на территории поселения, организовать круглосуточное дежурство  ответственных работников в период с 01 февраля 2012 года по 10 февраля 2012 года.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                           Т.А.Снегирева

Исп. М.В. Фальман 39-632
УТВЕРЖДЕН

распоряжением

главы администрации

МО Хваловское сельское поселение

от  01.02.2012 года № 5
(приложение)
График дежурства ответственных лиц  администрации
МО  Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

на период с 01 февраля 2012 года по 10 февраля 2012 года
Дежурство устанавливается с 8.00 до 8.00

	Дата
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Номер мобильного и служебного телефонов

	01.02.2012
	Абросимова

Валентина
Владимировна
	специалист администрации - бухгалтер-кассир
	39-632

89112211310

	02.02.2012
	Снегирева

Татьяна
Александровна
	глава администрации
	39-632

89215771641

	03.02.2012
	Фальман

Марина

Владимировна
	ведущий специалист по социальным вопросам и ЖКХ
	39-632

89111758469

	04.02.2012
	Фальман

Марина

Владимировна
	ведущий специалист по социальным вопросам и ЖКХ
	39-632

89111758469

	05.02.2012
	Снегирева

Татьяна
Александровна
	глава администрации
	39-632

89215771641

	06.02.2012
	Гриць

Надежда

Антольевна
	ведущий специалист администрации -

 главный бухгалтер
	39-632

89215705269

	07.02.2012
	Гриць

Надежда

Антольевна
	ведущий специалист администрации -

 главный бухгалтер
	39-632

89215705269

	08.02.2012
	Ульяшова

Ирина

Александровна
	ведущий специалист по недвижимости и землеустройству -

 зам главы.
	39-632

89213277820

	09.02.2012
	Ульяшова

Ирина

Александровна
	ведущий специалист по недвижимости и землеустройству -

 зам главы.
	39-632

89213277820

	10.02.2012
	Цыпленкова

Наталья

Валерьевна
	специалист администрации по благоустройству, налогам и муниципальному хозяйству
	39-632

89215710550